Jetéshkrim i kandidatit
(Curriculum Vitae)

Eméri: Dhimitra
Atésia: Hyllson
Mbieméri: Brahoili

Daté lindja: _ 25/03/1997
Vend lindja: KorCé

Kandidat pér _Késhilltar pér zgjedhjet pér organet e geverisjes vendore té
datés 30 gershor 2019 né Qarkun _Korgé, propozuar nga _Partia e Gjelbér_.

Arsimi:
- Master shkencor ™ Shérbimet Sociale né Drejtésiné Penale”,

- Diplomé Bachelor ( Administrim dhe Politika Sociale), Fakulteti “Shkencave
Sociale”, Universiteti i Tiranés / 2015-2018.

- Shkolla e Mesme, "Ragi Qirinxhi", viti 2012-2015.

Eksperienca né puné:
- Praktiké pune ( Prefekti i Qarkut Tirané&) Shkurt 2018-Maj 2018

Kualifikimi:
- Certificate of Participation ‘‘Leadership Speaks Feminine”
ek

- Certifikaté pjesémarje né trajnimin njé ditor me temén : "Miréqgeverigja
dhe Politikat Publike né Shqipéri” R
- Intership ,institucioni I Prefektit Qarkut Tirane.
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